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688G
- Stark, stabil
och skonsam!

Eco Log 688G ér var kraftfulla dttahjuliga skor-
dare, sarskilt utvecklad for att leverera hdgsta
prestanda och dragkraft med minsta mojli-
ga markpaverkan — perfekt bade for arbete
i utmanande och brant terrdang men aven i
kansliga marker. 688G kommer med flera
uppdateringar som goér maskinen dnnu
starkare, smidigare och stabilare.

Med sin moderna hytt, mangsidighet
och driftsdkra motor dr Eco Log 688G
redo for att mota de allra tuffaste

uppdragen tillsammans med dig -
dag efter dag.



MODERN HYTT, ANVANDARVANLIGT STYRSYSTEM & HOG FORARKOMFORT

| var moderna och rymliga skordarhytt har allt ifrdn belysning, ergonomi och interitr till
ljudisolering, klimatsystem och optimal sikt Over arbetsomradet konstruerats for att géra

din arbetsdag sa bekvam och effektiv som mojligt. For att underldtta din vardag ytterligare
erbjuder hytten gott om férvaringsutrymmen, laddningsmajligheter och givetvis kylbox och
varmelada som du enkelt kommer at genom att snurra stolen. 688G har ocksa utrustats med
vart anvandarvanliga styrsystem NexSci och vara ergonomiska egenutvecklade paletter.
Som tillval finns ocksa hyttddmpning, som 6ppnar upp for en ny niva av forarkomfort. Vi vill
ge en premiumkansla till din arbetsdag - varje dag.

HOG DRIFTSAKERHET

Eco Logs skordare drivs av
Volvo Penta D8-motorer, som
kdannetecknas av hég prestanda,
tillforlitlighet, bransleeffektivitet
och laga utsldappsnivaer.

HOG SERVICEVANLIGHET

Samtliga maskiner fran Eco Log har
konstruerats for att service ska kunna
utforas snabbt och smidigt. Tack vare
ett intuitivt HMI, smarta funktioner
och enkel felsdkning blir det dagliga
arbetet och underhallet enklare att
férutse och kan utforas snabbare och
effektivare &n nagonsin.
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Specifikationer

Dimensioner

Standardvikt, kg

Hojd (A), mm — under transport®
Hojd (A), mm — under arbete
Ldngd (B),
Ldngd (C),
Langd (D),
Markfrigang (E), mm

Bredd (F), hjul 710 | 800, mm
Bredd (F), hjul 710 | 800, mm ***
Motor

Typ

Uppfyller utslappskrav enligt
Effekt vid 2200rpm, kW (hk)

Vridmoment, Nm

mm
mm
mm

Kapacitet bransletank, |
Transmission

Typ

Dragkraft, kN

Maximal hastighet, km/h
Hydraulik

Kranpump, cm’

Flgde vid 1600 rpm for kran, I/min
Aggregatpump, cm?

Flode vid 1600 rpm for aggregat, I/min

Arbetstryck, Bar
Kapacitet hydraultank, |
Hjul

Standard

Tillval

23500
3910
4284**
4530

8570
11065

620
294013000
30003060

VOLVO PENTA D8, 7.71
stage V (V/stage 112
210 (286)

1237

460

Hydrostatisk mekanisk
230
20

145
285
145
285
260
200

8 hjul 710/45-26,5"
8 hjul 800/40 - 26,5"

Hytt

Rotation, °

Tilt sidled, ©

Tilt framdt | bakat,
Kran

Lyftmoment, brutto, kNm

Rackvidd, m

\rridmoment, brutto, kNm

Styrning
Styrvinkel, ©
Oscillering, midja,
Elsystem
Spanning, V
Generator, A
Kapacitet batteri, Ah
Apteringssystem
Namn

Fargskdrm
Operativsystem
Arbetsbelysning
Antal

Typ

Aggregat

350
+19
15/16

300
10/1
50/700)

43
+20

24
130

2x145

Forester

Pekskarm, wide screen 15,6”

Windows 11

27 arbetslampor, 2 LED ramper

LED

EC561LF EC661 LF, EC661 LF Lite, Log Max 5000, Log Max 6000

(1)Stage V galler dven for USA.
(

2)Endast tillgangligt i lander utanfor EU, USA & Canada.

(3) 70KN teoretiskt varde for maskiner utrustade med 3 svangmotorer —tillval.

*max bakdt tiltad hytt och falld ljusbage, med déck kompressioner.
** arbetspossition med ljusbdge

*** Balancerad boggi

Produkternas specifikationer, konfigurationer, dimensioner och vikter kan variera beroende pa eventuell extrautrustning. Tillganglig standard- och extrautrustning kan variera mellan olika marknader. Eco Log Sweden AB forbehaller
rétten till att andra produkternas specifikationer och konstruktioner utan foregaende meddelande. Foton, diagram och illustrationer avser inte alltid standardutrustad produkt och &r saledes inte juridiskt bindande. Data for brénslefor-
brukning har sammanstallts fran testmaskiner i Skandinavien och paverkas av manga ométbara faktorer. Det kan darfor inte anses vara juridiskt bindande.

Eco Log Sweden AB, Norra Hamngatan 41, Box 84, 826 22 Séderhamn — Sweden

www.ecologforestry.com
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